



Odpověď Ministerstva zdravotnictví na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

K Vámi podané žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, doručené Ministerstvu zdravotnictví (MZ) 1. září 2022, evidované pod č. j.: xxx, s doplněním na základě výzvy MZ dne 5. září 2022, kterou jste požádala o zodpovězení dotazů týkajících se právě probíhající kampaně na podporu očkování proti Covid-19 konkrétně:

V jedné z kampaní je uvedeno, že: "96 % lékařů v ČR podporuje očkování".

- 1) Jakého očkování se průzkum týkal?*
- 2) Kdy proběhl průzkum, z kterého vzešel výsledek 96 %.*
- 3) Kolik lékařů se průzkumu účastnilo?*
- 4) zaslání celého znění průzkumu, tj. otázek, na které lékaři odpovídali, a ze kterého vzešel zmíněný výsledek "96 %".*

K Vaší žádosti uvádím:

Odpovědi na Vaše dotazy jsou k nalezení zde: [Lékaři vakcínám zcela věří. Kdyby to lidé věděli, nechali by se očkovat více - Akademie věd České republiky \(avcr.cz\)](#)

S pozdravem

Mgr. Daniela Kobilková
ředitelka odboru Kancelář ministra
podepsáno elektronicky

